GRAND PRIX DE MORMAL -

GOLF DE MORMAL - 02.09.2023 - 03.09.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index

Dames | Stroke play - Brut / Dames

Pos.

—_

2  CHOUVIN, Clemence

3 DOLIGEZ, Laly

4  DELACOUR, Mathilde

5  GUEUBEL, Garance

6  COUSIN, Valerie

7 MONTE, Julie

8 BOURDON, Capucine

9  EUGENE, Ombeline

10 VANDERLINDEN, Carine

11 DOLIGEZ, Emma

12 WIELKI, Dominique

13 RISWICK, Celia

14  GRIBOVAL, Ines

15  GOULLIER, Hanae

16 DHOINE, Zoe

17 DESRUMAUX, Noémie

18 HUART, Catherine
Page 1 sur 1

Nom / prénom

DELFOSSE, Sophie

02.09.2023 17:05

Liste des résultats

Club d'origine
BONDUES
BONDUES
BONDUES
MERIGNIES
LEGOLFNATIONAL
LILLE METROPOLE
LILLE METROPOLE
CAMBRESIS
MERIGNIES

BONDUES

LILLE METROPOLE
BOIS DES RETZ
BONDUES
BONDUES
MORMAL
MORMAL

ffgolf”

Nombre de tours
2

Index
+1,4
3.2
3,5
3,6
4,4
6,4
7.4
9,7
4,8
6,8
8,9
4,8
11,3
9,7
9,3
6,2
15,6
13,2

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

Tour1
73
74
77
80
82
83
85
85
85
86
87
87
88
88
93
93
98

104

M

Ch

Total
73
74
77
80
82
83
85
85
85
86
87
87
88
88
93
93
98

104
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